
RESULTATS ABSOLUTS                                 VII Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat

VII Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat
Cursa Popular

sábado, 10 de diciembre de 2016

C.A. Pitius

16:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

428 Oscar Santos Mayans 1997 Playas De Castellon1 0:32:08 3:13M301- 0:03:03 0:29:051-

304 Adrian Guirado Ferrer 1992 Peña Santa Eulalia2 0:32:42 3:16M302- 0:03:03 0:29:392-

435 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 C.A. Pitiús - U-Run3 0:33:52 3:23M303- 0:03:14 0:30:383-

323 Jose Antonio Planells García 1975 Fisioterapia Cirf4 0:34:30 3:27M401- 0:03:14 0:31:167-

326 Daniel Planells Serra 1995 Ciclofitness-Triatló Sant5 0:34:52 3:29M304- 0:03:14 0:31:386-

275 Williams Aveiro 1992 Eiviatletisme6 0:35:08 3:31M305- 0:03:14 0:31:544-

447 Angel Blanco Hidalgo 1980 Sa Raval7 0:35:17 3:32M351- 0:03:14 0:32:035-

359 Edu Laporte 1988 Bfit Ibiza Triatlon8 0:35:33 3:33M306- 0:03:22 0:32:1111-

148 Zenon Pérez Costa 2000 C.A. Pitius9 0:35:33 3:33M101- 0:03:23 0:32:1017-

420 Jose Luis Gambacorta 1975 Bifit Ibiza Triatlon10 0:35:40 3:34M402- 0:03:23 0:32:1716-

387 Manuel Martín Asunción 1971 Fisioterapia Cirf11 0:35:44 3:34M451- 0:03:22 0:32:2214-

481 Chechu Sánchez Muñoz 197912 0:35:55 3:36M352- 0:03:14 0:32:418-

333 Raul Casañ Marti 1976 Peña Deportiva Santa E13 0:36:03 3:36M403- 0:03:16 0:32:479-

422 Jorge Morell Salguero 1972 Sa Raval14 0:36:33 3:39M404- 0:03:22 0:33:1113-

232 Jose Vicente Ferrer Ferrer 199815 0:37:08 3:43M201- 0:03:22 0:33:4615-

384 Francisco Javier Casanueva Di 1981 Club Atletisme Santa Eu16 0:37:30 3:45M307- 0:03:21 0:34:0910-

412 Eric Gautheron 1970 Club Atletismo Pitius17 0:37:32 3:45M452- 0:03:29 0:34:0323-

408 Jose Tur Ribas 1979 Aisea(People And Fitne18 0:37:36 3:46M353- 0:03:22 0:34:1412-

184 Josep Mari Mari 1988 Es Camí Vell19 0:37:44 3:46M308- 0:03:29 0:34:1521-

403 Cristobal Gomez Diaz 2000 C.A Pitius20 0:37:45 3:47M102- 0:03:29 0:34:1624-

401 Isidro Gil Ramos 1974 C.A. Pitius21 0:37:56 3:48M405- 0:03:39 0:34:1744-

146 Pablo Galve Millan 2000 C.A. Pitius22 0:38:14 3:49M202- 0:03:29 0:34:4522-

389 Daniel Gonzalez Fernandez 1987 People&Fitness Ibiza23 0:38:42 3:52M309- 0:03:24 0:35:1818-

460 Guillermo Fernandez 1982 Sa Raval24 0:38:58 3:54M3010- 0:03:32 0:35:2632-

388 Antonio Perez Agudo 1976 Trijasa25 0:38:58 3:54M406- 0:03:27 0:35:3119-

165 Pablo Gonzalez Gonzalez 1975 Ciclista San Antonio26 0:38:59 3:54M407- 0:03:27 0:35:3220-

427 Vicent Tur Serra 1973 Sa Raval27 0:39:15 3:56M408- 0:03:30 0:35:4525-

107 Andoni Valencia Molero 1988 A.D. Ibiza Half Triathlon28 0:39:28 3:57M3011- 0:03:31 0:35:5729-

134 Ramon Martinez Catalan 1981 Entrenador Personal29 0:39:36 3:58M3012- 0:03:35 0:36:0135-

220 Chema Fernandez Atienza 196930 0:39:39 3:58M453- 0:03:41 0:35:5852-

471 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Top 2131 0:39:41 3:58M409- 0:03:33 0:36:0833-

370 José Serra Torres 1982 Sa Raval32 0:39:45 3:59M3013- 0:03:32 0:36:1331-

464 Xus Saez Alarcon 1977 Bfit Runners33 0:39:51 3:59M354- 0:03:30 0:36:2127-

434 Alberto Saez Muñoz 1980 Club Atletismo Ibiza34 0:39:59 4:00M355- 0:03:36 0:36:2336-

182 Juan Jose Tur Rosello 1973 Master Team35 0:40:04 4:00M4010- 0:03:30 0:36:3428-

382 Luis Miguel Ruiz Del Castillo 1968 Aisea (People Fitness)36 0:40:09 4:01M454- 0:03:43 0:36:2654-

445 Esteban De las Heras Rusiñol 1960 Nirvana- Ciclofitness37 0:40:22 4:02M551- 0:03:30 0:36:5226-

433 Daniel Viñals Tur 1982 Eiviatletisme Club Espor38 0:40:23 4:02M3014- 0:03:39 0:36:4445-
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354 Ernesto Ruíz Rodríguez 1975 Eiviatletisme39 0:40:38 4:04M4011- 0:03:31 0:37:0730-

340 Indre Barkute 1987 Bfit Ibiza Triathlon Mixto40 0:40:41 4:04F F301- 0:03:38 0:37:0338-

462 Ismael Parrilla Ponce 1986 Bfit Ibiza Triatlon41 0:40:52 4:05M3015- 0:03:53 0:36:5981-

357 Jason Bilton San Miguel 198542 0:40:59 4:06M3016- 0:03:39 0:37:2042-

119 Emilio Escudero Marí 1966 Independiente43 0:41:00 4:06M455- 0:03:39 0:37:2143-

490 Julio Rodriguez Lopez 1985 Ibiza Runners&Trideport44 0:41:10 4:07M3017- 0:03:51 0:37:1974-

345 Pep Ribas Prats 1980 Mt Assessoria45 0:41:14 4:07M356- 0:03:40 0:37:3446-

125 Jose Luis Fernandez Ortiz 1984 Independiente46 0:41:19 4:08M3018- 0:03:38 0:37:4141-

231 Raul Bufi Tur 1984 U-Run47 0:41:22 4:08M3019- 0:03:42 0:37:4053-

230 Jorge Costa Torres 198548 0:41:26 4:09M3020- 0:03:41 0:37:4551-

117 Domingo Ribas Bonet 1986 Es Xebel.Li D´Eivissa C.49 0:41:35 4:10M3021- 0:03:51 0:37:4472-

399 Antonio Suñer Torres 1961 C.A. Pitius50 0:41:38 4:10M552- 0:03:51 0:37:4771-

468 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts51 0:41:50 4:11M357- 0:03:43 0:38:0756-

463 Carlos Riera Guasch 1987 Fisioeivissa.Com52 0:41:51 4:11M3022- 0:03:51 0:38:0073-

372 Toni Marí Juan 1969 Triatló Santa Eulària53 0:41:53 4:11M456- 0:04:08 0:37:45109-

317 Sergio Molina Colomar 1983 G.D. Presuntos Triatleta54 0:41:57 4:12M3023- 0:03:34 0:38:2334-

344 Aurelio Diaz Tercero 1965 Club Atletisme Santa Eu55 0:41:58 4:12M501- 0:03:40 0:38:1847-

429 Vicente Sala Torres 1983 C.E. Matzinats56 0:41:59 4:12M3024- 0:03:52 0:38:0778-

301 Paula Espi Poveda 1994 Club Atletismo Ibiza57 0:42:03 4:12F F302- 0:03:41 0:38:2249-

194 Francisco Javier Martín Grande 198458 0:42:06 4:13M3025- 0:03:58 0:38:0893-

381 Javier Prieto Gutierrez 1966 Es Verros De Ses Salin59 0:42:14 4:13M502- 0:03:52 0:38:2277-

305 Fabrizio Calafato 1973 Top 2160 0:42:18 4:14M4012- 0:03:49 0:38:2967-

394 Alejandro Rodriguez Balbás 1983 Sa Raval61 0:42:21 4:14M3026- 0:03:40 0:38:4148-

176 Marc Esteve 199062 0:42:27 4:15M3027- 0:04:15 0:38:12139-

413 Thierry Gautheron 1964 Top 2163 0:42:30 4:15M503- 0:03:49 0:38:4170-

466 Eduardo Gabaldon Boned 1973 Farios Runners64 0:42:30 4:15M4013- 0:03:52 0:38:3876-

392 Antonio Torres Tur 1972 Club Atletisme Santa Eu65 0:42:34 4:15M4014- 0:03:45 0:38:4960-

314 Jesus Cordoba Moreno 1975 U-Run66 0:42:36 4:16M4015- 0:03:52 0:38:4475-

347 Toni Ribas Sala 1961 U-Run67 0:42:36 4:16M553- 0:03:49 0:38:4769-

175 Marc  Torres Planells 2001 Sa Raval68 0:42:46 4:17M103- 0:03:47 0:38:5961-

457 Jose Antonio Tur Ramon 1983 Triatló Santa Eulària69 0:42:46 4:17M3028- 0:04:09 0:38:37114-

438 Alberto Villalba Escandell 1984 Club Atletismo Ibiza70 0:42:51 4:17M3029- 0:03:37 0:39:1437-

334 Marc Ferrer Sunder-Plassmann 1990 Trijasa71 0:42:59 4:18M3030- 0:03:49 0:39:1068-

221 Daniel Pérez Roveda 1999 Peña Deportiva72 0:43:06 4:19M203- 0:03:43 0:39:2357-

109 Antonio Bufí Ramon 1976 C.E. Master Team73 0:43:06 4:19M4016- 0:03:55 0:39:1187-

315 Carlos Alcácer Lanzas 1983 G.D Presuntos Triatleta74 0:43:08 4:19M3031- 0:03:45 0:39:2359-

465 Mariano Yepes Tur 197175 0:43:10 4:19M457- 0:03:59 0:39:11100-

383 Antoni Tur Roig 1967 Es Verrus De Ses Salin76 0:43:12 4:19M458- 0:03:55 0:39:1788-

364 Xevi Jiménez Avila 1973 Sa Raval77 0:43:15 4:20M4017- 0:03:53 0:39:2280-

458 Ana Bella Castaño Perdigon 1973 U-Run-Pitius78 0:43:17 4:20F F401- 0:03:53 0:39:2482-

145 Jose Roig Serra 1965 C.A. Pitius79 0:43:24 4:20M504- 0:03:59 0:39:2598-

419 Manuel Adsuar García 1982 Bfit Runners80 0:43:33 4:21M3032- 0:03:49 0:39:4465-

342 Carolina Gámez Bustos 1982 Club Atletisme Santa Eu81 0:43:41 4:22F F303- 0:03:43 0:39:5855-

376 Antonio Carreño Poley 1962 Club Atletisme Santa Eu82 0:44:00 4:24M505- 0:03:49 0:40:1166-

470 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts83 0:44:02 4:24M4018- 0:04:33 0:39:29168-

120 Enrique Gallardo Fernández 1975 A Tot Pedal84 0:44:06 4:25M4019- 0:03:52 0:40:1479-
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311 Norman Mari Torres 1975 Mal D K+85 0:44:08 4:25M4020- 0:03:55 0:40:1389-

379 Rodrigo Aroca Ros 1983 Top 2186 0:44:09 4:25M3033- 0:03:56 0:40:1390-

477 Cristina Fuentes Zurita 1983 C.A. Pitius87 0:44:10 4:25F F304- 0:03:49 0:40:2164-

479 José María López Montoya 196588 0:44:11 4:25M506- 0:04:12 0:39:59125-

327 Michael Jamie Roper 1973 Es Xebel.Li Honda Ibiza89 0:44:12 4:25M4021- 0:04:04 0:40:08104-

136 Rolando Gustavo Alvarez Lima 1975 Atyra-Paraguay90 0:44:14 4:25M4022- 0:03:38 0:40:3639-

487 Jose Antonio Prats Partida 1975 Fisioeivissa91 0:44:14 4:25M4023- 0:03:56 0:40:1892-

414 Vicent Juan Riera 1979 Fisioeivissa.Com92 0:44:16 4:26M358- 0:03:59 0:40:1799-

416 Manuel Santurde Izquierdo 1989 U-Run93 0:44:24 4:26M3034- 0:04:06 0:40:18107-

191 Joan Fiol Garcias 1990 CC Trotadors d’Algaida94 0:44:28 4:27M3035- 0:04:15 0:40:13137-

371 Angel Pascual Fernandez 1972 Eiviluxury95 0:44:37 4:28M4024- 0:03:56 0:40:4191-

486 Pablo Abel Ringma 1972 Top 21-596 0:44:41 4:28M4025- 0:03:48 0:40:5363-

330 Vicent Cardona Costa 1970 Verrus De Ses Salines97 0:44:43 4:28M459- 0:04:15 0:40:28138-

190 Joel Riera Diaz 1986 Mar Y Sal98 0:44:43 4:28M3036- 0:04:09 0:40:34115-

144 Diego  Muñoz Martiañez 198499 0:44:46 4:29M3037- 0:04:38 0:40:08181-

377 Alex Calin 1992 Clash Of Runners Ibiza100 0:44:50 4:29M3038- 0:03:44 0:41:0658-

271 M. Lucrecia Marï¿½ Bel 1980 Sa Raval101 0:44:51 4:29F F351- 0:04:12 0:40:39130-

488 Antonio Granados Moreno 1982 Sa Raval102 0:44:51 4:29M3039- 0:04:12 0:40:39129-

335 Santiago Hernandez Felipo 1976 Sa Raval103 0:44:52 4:29M4026- 0:04:12 0:40:40131-

318 Tomas Paris Hidalgo 1970 Club Atletisme Santa Eu104 0:44:55 4:30M4510- 0:04:08 0:40:47110-

188 Jose Torres Torres 1994105 0:44:57 4:30M3040- 0:04:21 0:40:36145-

218 Adrià Costa Ribas 1989106 0:45:01 4:30M3041- 0:04:32 0:40:29165-

272 Elías Chamorro 1969 Laboratorios Jose Mari""107 0:45:04 4:30M4511- 0:04:11 0:40:53123-

206 Carlos Torres Ferrer 1978 Sandokan108 0:45:14 4:31M359- 0:04:11 0:41:03119-

448 Javi Tur Ros 1968 Top 21109 0:45:14 4:31M4512- 0:04:11 0:41:03120-

455 Daniel Ferrer Aguilar 1972 Farios Runners110 0:45:19 4:32M4513- 0:04:12 0:41:07126-

476 Daniel Torres Subirana 1987 Triatló Santa Eulària111 0:45:20 4:32M3042- 0:04:09 0:41:11113-

368 Iván Reina Barberán 1983 Triatló Santa Eulària112 0:45:24 4:32M3043- 0:04:10 0:41:14117-

285 Yunes Tissei 1998113 0:45:24 4:32M204- 0:03:58 0:41:2695-

332 Marcos Llado Rosello 1979 Base Sport114 0:45:33 4:33M3510- 0:03:53 0:41:4085-

161 Rafael Reyes Martínez 1993 Club Nautico Ibiza115 0:45:36 4:34M3044- 0:04:05 0:41:31105-

361 Ricardo Alós Velert 1966 Eiviatletisme116 0:45:38 4:34M507- 0:03:58 0:41:4096-

199 David Medina García 1974 Mal D K+117 0:45:53 4:35M4027- 0:04:45 0:41:08191-

270 Tolo Ribas Orvay 1986118 0:45:53 4:35M3045- 0:04:51 0:41:02205-

111 Borja Navarro Landaburu 1988 Peña Deportiva Santa E119 0:45:53 4:35M3046- 0:04:48 0:41:05201-

181 Juan Luis  Muñoz Carrascal 1981120 0:45:53 4:35M3047- 0:03:41 0:42:1250-

397 Oscar Nuñez Clemente 1988121 0:45:59 4:36M3048- 0:04:10 0:41:49116-

485 María Victoria Marí Llano 1974 Bfit Runners122 0:46:06 4:37F F402- 0:04:12 0:41:54128-

432 Franck Grizard 1972 franck grizard123 0:46:09 4:37M4028- 0:04:53 0:41:16207-

130 Nuria Atienza Ripoll 1999 peña deportiva124 0:46:12 4:37F F201- 0:03:38 0:42:3440-

390 Ricardo Romero Navarro 1983 Podenco Ibicenco125 0:46:19 4:38M3049- 0:04:00 0:42:19101-

472 Vicente Juan Torres 1973 Es Xebel.Li126 0:46:21 4:38M4029- 0:04:13 0:42:08132-

425 Javier Manzano Martinez 1975 Eiviatletisme127 0:46:21 4:38M4030- 0:04:09 0:42:12112-

366 Daniel Viñes Romero 1980 Club Atletisme Santa Eu128 0:46:22 4:38M3511- 0:04:08 0:42:14111-

343 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente 129 0:46:26 4:39M4514- 0:04:31 0:41:55163-

415 Juan Roselló Ribas 1970130 0:46:26 4:39M4515- 0:04:31 0:41:55156-

Página 3 de 7

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.676 035 552



Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

201 Dani Torres Torres 1998131 0:46:28 4:39M205- 0:04:08 0:42:20108-

469 Jordi Salewski Pascual 1982 Triatló Santa Eulària132 0:46:30 4:39M3050- 0:04:36 0:41:54175-

273 Salvatore Rametta 1965 Independiente133 0:46:34 4:39M508- 0:04:31 0:42:03158-

453 Miguel Padial Rodríguez 1959 Club Atletisme Santa Eu134 0:46:34 4:39M554- 0:04:31 0:42:03162-

105 Alejandro Ruano Ortiz 1986 Mar Y Sal135 0:46:42 4:40M3051- 0:04:20 0:42:22143-

440 Juan José Clapés Costa 1966 Es Verros De Ses Salin136 0:46:44 4:40M509- 0:04:24 0:42:20150-

358 Juan Jose Mari Hidalgo 1974 Peña Deportiva Santa E137 0:46:46 4:41M4031- 0:04:06 0:42:40106-

431 Jordi Bonet Torres 1981 G. D. Presuntos Triatlet138 0:46:47 4:41M3512- 0:03:53 0:42:5484-

336 Esteban Marí Torres 1976 Presuntos Triatletas139 0:46:47 4:41M4032- 0:04:11 0:42:36121-

132 Pablo Pedro Roselló Arce 1977 Club Natación Ibiza Tria140 0:47:02 4:42M3513- 0:04:29 0:42:33152-

450 Alex Checa Esquiva 1981141 0:47:06 4:43M3052- 0:03:58 0:43:0894-

163 Pedro Macías 1978142 0:47:06 4:43M3514- 0:04:04 0:43:02102-

156 Samuel Alonso De Andres 1975143 0:47:11 4:43M4033- 0:04:33 0:42:38172-

115 Cristian Madrid Encarnación 1990144 0:47:15 4:44M3053- -

356 Jordi Marí Tur 1984 Mt Assessoria145 0:47:20 4:44M3054- 0:03:55 0:43:2586-

360 Miguel Angel Martin Arrabal 1973 Es Verros De Ses Salin146 0:47:26 4:45M4034- 0:04:15 0:43:11140-

410 Óscar Guasch Tur 1982 Eivissa Snakes147 0:47:28 4:45M3055- 0:04:14 0:43:14136-

303 Pilar Sánchez Valero 1979 Bfit Runners148 0:47:31 4:45F F352- 0:04:22 0:43:09148-

385 Paco Costa Costa 1956 Es Verros De Ses Salin149 0:47:32 4:45M601- 0:04:26 0:43:06151-

187 Jose Felix Piedra Garcia 1973 Independiente150 0:47:39 4:46M4035- 0:04:11 0:43:28118-

207 Carlos López Marí 1990151 0:47:43 4:46M3056- 0:04:14 0:43:29135-

338 Elena Prats Sala 1977 Master GYM152 0:47:44 4:46F F353- 0:04:11 0:43:33122-

274 Ernesto Escandell López 1979153 0:47:48 4:47M3515- 0:03:59 0:43:4997-

228 Jose Luis Marin Del Barco 1977154 0:47:49 4:47M3516- 0:04:54 0:42:55210-

319 Jesus Serra Mari 1967 H.C. Tri155 0:47:58 4:48M4516- 0:04:38 0:43:20180-

307 Esther Villalba Espigares 1971 Club Atletisme Santa Eu156 0:48:00 4:48F F451- 0:04:12 0:43:48127-

158 Rufino Martin Ramos 1977157 0:48:00 4:48M3517- 0:04:04 0:43:56103-

122 Irati Matas Tur 1996158 0:48:04 4:48F F305- 0:04:31 0:43:33161-

406 Max André Vivares 1964 Top 21159 0:48:04 4:48M5010- 0:04:21 0:43:43146-

310 Jose Maria Magre Cardona 1976 Fisioeivissa160 0:48:09 4:49M4036- 0:04:20 0:43:49141-

423 Chantal Henar Henar Henar 1974 Bfit Runners161 0:48:12 4:49F F403- 0:04:13 0:43:59134-

417 Toni Ribas Torres 1969162 0:48:13 4:49M4517- 0:04:31 0:43:42159-

482 José Alberto Osma 1983163 0:48:14 4:49M3057- 0:04:38 0:43:36182-

128 Marc Costa Tur 1973164 0:48:15 4:50M4037- 0:04:22 0:43:53149-

269 Verónica Pérez Montoro 1986 Swim Ibiza Half Triatlon165 0:48:18 4:50F F306- 0:04:12 0:44:06124-

393 Juanvi Riera Huguet 1974 Mal D K+166 0:48:27 4:51M4038- 0:04:46 0:43:41194-

378 Ramón Arenaza Landa 1970 S P M 167 0:48:27 4:51M4518- 0:04:54 0:43:33212-

205 Carlos Vilaro Gutierrez 1984168 0:48:32 4:51M3058- 0:04:13 0:44:19133-

396 Isidoro Lafuente Gonzalez 1960 Es Verros De Ses Salin169 0:48:43 4:52M555- 0:04:36 0:44:07176-

355 Jose Antonio Ferrer Mari 1973 G.D. Presuntos Triatleta170 0:48:43 4:52M4039- 0:04:29 0:44:14153-

153 Sara Vidal Moreta 1983171 0:48:51 4:53F F307- 0:04:21 0:44:30144-

446 Vicente Prats Clapes 1977 G.D. Presuntos Triatleta172 0:48:57 4:54M3518- 0:04:53 0:44:04208-

138 Sergi Gadea Collado 1973 Corredors Del Grau.173 0:48:58 4:54M4040- 0:04:55 0:44:03216-

362 Pilar Tur Serra 1986 Sa Raval174 0:48:58 4:54F F308- 0:04:47 0:44:11196-

331 Azahara Peña De La Fuente 1996 Sa Raval175 0:48:58 4:54F F309- 0:04:30 0:44:28154-

489 Jordi Sillero Liñan 1978 Physio Center & Fisiotie176 0:49:01 4:54M3519- 0:04:39 0:44:22184-
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324 Antonio Velasco Becerra 1972 Club Atletisme Santa Eu177 0:49:10 4:55M4041- 0:04:33 0:44:37167-

312 Marta Gonzalez Bonet 1987178 0:49:15 4:56F F3010- 0:04:47 0:44:28198-

316 Cris Cayetano 1987179 0:49:15 4:56F F3011- 0:04:47 0:44:28197-

449 Laura Planells Pereyra 1977 U-Run180 0:49:29 4:57F F354- 0:04:22 0:45:07147-

398 Simón Planells Struse 1987181 0:49:33 4:57M3059- 0:04:56 0:44:37221-

475 Alex Moreno Torres 1974 Es Verrus De Ses Salin182 0:49:37 4:58M4042- 0:04:37 0:45:00177-

286 Pedro Clapes Torres 1968 Maldecames183 0:49:37 4:58M4519- 0:04:45 0:44:52192-

386 Eugenio Senti Clapes 1971 Mal D K+184 0:49:37 4:58M4520- 0:04:46 0:44:51195-

442 Cleber Caballero Peña 1981 C.E. Master Team185 0:49:43 4:58M3060- 0:04:54 0:44:49214-

443 Miguel Angel Escandell Guijarr 1972186 0:49:43 4:58M4043- 0:04:31 0:45:12157-

374 Victoria Morin Luna 1986 Presuntos Triatletas187 0:49:48 4:59F F3012- 0:04:36 0:45:12174-

350 Lucas Moran Costa 1974 Es Verros De Ses Salin188 0:49:51 4:59M4044- 0:04:37 0:45:14178-

439 Jose Moran Martin 1961 Club Ibiza Half Triathlon189 0:50:01 5:00M556- 0:03:53 0:46:0883-

395 Francesc Ximelis Barceló 1985 Els Xots190 0:50:04 5:00M3061- 0:05:00 0:45:04225-

367 Vicent Tur Ferrer 1972 Cas Pou Team191 0:50:04 5:00M4045- 0:04:32 0:45:32164-

320 Francisco Javier Aguado Valve 1982 Club Atletisme Santa Eu192 0:50:10 5:01M3062- 0:05:08 0:45:02228-

341 Felix Julio Valverde Olivares 1986 Club Atletisme Santa Eu193 0:50:10 5:01M3063- 0:05:08 0:45:02229-

203 Cristina Sanchez Rodriguez 1983 CC Portinatx Cycling Te194 0:50:14 5:01F F3013- 0:05:05 0:45:09227-

441 Juan Francisco Ribas Vidal 1970 Es Puig195 0:50:16 5:02M4521- 0:04:32 0:45:44166-

219 Albert Belda Valero 1973 Sangoneres196 0:50:33 5:03M4046- 0:05:10 0:45:23233-

409 Manuel Sanchez Perez 1971 Eiviatletisme Club Espor197 0:50:36 5:04M4522- 0:04:33 0:46:03171-

276 Pedro P. Porto Taboada 1974 3er Tiempo198 0:50:43 5:04M4047- -

491 Laura Simon Lastra 1984199 0:50:44 5:04F F3014- 0:04:49 0:45:55204-

157 Salvador Baron 1986200 0:50:47 5:05M3064- 0:04:45 0:46:02189-

186 José Manuel Hernandez Torres 1966 Restaurante Can Berri V201 0:50:52 5:05M5011- 0:04:38 0:46:14183-

302 Juan Antonio Ferrer Mari 1992 Club Atletisme Santa Eu202 0:51:01 5:06M3065- 0:04:33 0:46:28170-

Chip DM5ZMA8203 0:51:07 5:07M3066- 0:05:25 0:45:42253-

133 Rafael Roy Muñoz 1969 #paseoibizarun204 0:51:07 5:07M4523- 0:05:25 0:45:42254-

106 Alvaro Sanchez Zornoza 1985205 0:51:09 5:07M3067- 0:05:11 0:45:58241-

126 Juan Antonio Garcia Vela 1968206 0:51:09 5:07M4524- 0:04:35 0:46:34173-

325 Esmeralda Marí Galiano 1988 Triatló Santa Eulària207 0:51:19 5:08F F3015- 0:04:53 0:46:26209-

365 Esteban Lucas Lacunza 1970 Farios Runners 208 0:51:20 5:08M4525- 0:04:30 0:46:50155-

265 Vicente Pellicer Cabrera 1972 Sa Raval209 0:51:32 5:09M4048- 0:04:45 0:46:47190-

436 Oscar Pellicer Cabrera 1979 3er. Tiempo210 0:51:32 5:09M3520- 0:04:45 0:46:47193-

329 Francisco Javier Adán 1975 #Paseoibizarun211 0:51:43 5:10M4049- 0:05:25 0:46:18252-

216 Alex Barrena Herreria 1972 Peña Deportiva212 0:51:47 5:11M4050- 0:04:48 0:46:59199-

202 Damian Fernando Mori Cuesta 1976 Peña Deportiva213 0:51:48 5:11M4051- 0:04:48 0:47:00200-

103 Alejandro Cobos Mesa 1991214 0:51:50 5:11M3068- 0:05:09 0:46:41232-

172 Maria Jose Guerra López 1975 U-Run215 0:51:51 5:11F F404- 0:04:42 0:47:09188-

178 Manuel Medina Navas 1966216 0:51:54 5:11M5012- 0:04:31 0:47:23160-

209 Antonio Unquiles Caballero 1963 U-Run217 0:51:57 5:12M5013- 0:05:12 0:46:45243-

353 José Pedro Luchoro Campello 1983 Crossfit Mag218 0:51:59 5:12M3069- 0:04:40 0:47:19185-

193 Gustavo Alcaide Martinez 1981 Som Passatge219 0:52:06 5:13M3070- 0:05:19 0:46:47248-

217 Alberto Escandell Orvay 1986 Mar Y Sal220 0:52:14 5:13M3071- 0:04:49 0:47:25203-

67 Julia Serra Mari Grup Esportiu Espalma221 0:52:17 5:14F 1- 0:04:41 0:47:36187-

195 Fernando Asensio 1985222 0:52:24 5:14M3072- 0:05:10 0:47:14235-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

418 Carlos Antoranz Pereda 1985223 0:52:28 5:15M3073- 0:05:16 0:47:12244-

454 Luisa Flores Jiménez 1984 G.D. Presuntos Triatleta224 0:52:31 5:15F F3016- 0:04:55 0:47:36220-

478 Juan Antonio Tur Riera 1971 Independiente225 0:52:32 5:15M4526- 0:04:54 0:47:38211-

444 Fernando Gonzalez Ribas 1969 CN Llucmajor226 0:52:34 5:15M4527- 0:04:49 0:47:45202-

348 Josep Ferrer Clapés 1973 Fiestoooonn227 0:53:09 5:19M4052- 0:05:25 0:47:44255-

116 David Tur Escandell 1985228 0:53:30 5:21M3074- 0:04:52 0:48:38206-

140 Verónica Rodríguez 1984229 0:54:06 5:25F F3017- 0:04:54 0:49:12213-

108 Andres Vicente Alamo Torres 1986230 0:54:10 5:25M3075- 0:04:33 0:49:37169-

137 Santiago Yepes Riera 1974 Yokubo Running Club231 0:54:18 5:26M4053- 0:05:09 0:49:09230-

373 Fernando Tirado Ruiz 1978232 0:54:41 5:28M3521- 0:05:00 0:49:41224-

151 Teresa Asensio Gallego 1982233 0:54:42 5:28F F3018- 0:05:11 0:49:31242-

101 Aitor Sorozabal Portu 1972234 0:54:44 5:28M4054- 0:05:11 0:49:33239-

185 Jose Ramón Martín González 1968 Jose Ramón Martín Gon235 0:54:54 5:29M4528- 0:05:25 0:49:29251-

102 Alba Matarí González 1988236 0:55:06 5:31F F3019- 0:04:40 0:50:26186-

121 Francisco Del Toro Pastor 1983237 0:55:15 5:32M3076- 0:05:10 0:50:05234-

127 Marc Cánovas Vallejo 1976238 0:55:18 5:32M4055- 0:05:09 0:50:09231-

352 Sonia Cardona T 1987239 0:55:38 5:34F F3020- 0:05:05 0:50:33226-

143 Angeles Garcia Gomez 1976240 0:55:43 5:34F F405- 0:04:57 0:50:46222-

213 Angel  Maiorana 1982 Eivissa Kettlebell 241 0:55:43 5:34M3077- 0:04:57 0:50:46223-

451 Pablo Escandell López 1989242 0:55:43 5:34M3078- 0:04:20 0:51:23142-

461 Francisco Perez Perez 1972 Mal D K+243 0:55:43 5:34M4056- -

139 Sonia Duarte Santacruz 1982 Hctri244 0:55:58 5:36F F3021- 0:05:10 0:50:48238-

308 Antonio Jiménez Valderas 1990245 0:56:09 5:37M3079- 0:04:54 0:51:15215-

484 Rene Jongewaard 1953246 0:56:16 5:38M602- 0:05:10 0:51:06236-

452 Maria Del Carmen Gallego Cam 1988 Hc Triatlon Ibiza247 0:56:20 5:38F F3022- 0:04:55 0:51:25217-

183 Juan Antonio Ramon Lopez 1968248 0:56:20 5:38M4529- 0:05:17 0:51:03246-

171 Marta Martínez Sancho 1984249 0:56:22 5:38F F3023- 0:05:17 0:51:05247-

141 Victoria Domínguez Perona 2001250 0:57:11 5:43F F101- 0:05:26 0:51:45256-

321 Antonio Bernal Garcia 1947 Club Atletisme Santa Eu251 0:57:18 5:44M603- 0:05:17 0:52:01245-

215 Alvaro Matas Tur 1988252 0:58:02 5:48M3080- 0:04:37 0:53:25179-

204 Christian Herrerias Berenguer 1971253 0:58:04 5:48M4530- 0:05:36 0:52:28263-

131 Octavio Tendero Barcelo 1971254 0:58:51 5:53M4531- 0:05:46 0:53:05265-

306 Rosario Espejo Macias 1971 Rous Runner255 0:59:00 5:54F F406- 0:05:21 0:53:39250-

267 Victor Montanya Manich 1972256 0:59:03 5:54M4532- 0:04:55 0:54:08219-

214 Ana López Varela 1981257 0:59:15 5:55F F3024- 0:05:29 0:53:46259-

480 Noel Ramón Ferrer 1974258 0:59:16 5:56M4057- 0:05:29 0:53:47258-

129 Marta Fuster Gimenez 1979259 0:59:22 5:56F F355- 0:05:51 0:53:31267-

369 Mariano Otal Faba 1962 G.E.Es Vedrà260 0:59:34 5:57M5014- 0:05:29 0:54:05257-

118 Eduardo Miquel Vallejo 1967261 0:59:34 5:57M4533- 0:05:30 0:54:04262-

180 Leire Rodriguez Alvarez 1994262 0:59:57 6:00F F3025- 0:05:48 0:54:09266-

174 Maria Isabel Torres Ribas 2001 Sa Raval263 1:00:39 6:04F F102- 0:05:19 0:55:20249-

229 Rosa Cilian 1970264 1:00:53 6:05F F452- 0:06:00 0:54:53270-

113 Carmen Perona 1965265 1:02:36 6:16F F501- 0:06:02 0:56:34272-

114 Clara Marí Ribas 1976 #Paseoibizarun266 1:02:51 6:17F F356- 0:06:02 0:56:49271-

170 Mònica Domínguez Garcia 1976267 1:05:03 6:30F F407- 0:05:29 0:59:34261-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real1 Parcial
ultimo
parcial

177 Manuel Romero Núñez 1975268 1:05:04 6:30M4058- 0:05:29 0:59:35260-

164 Paula Guasch Cardona 1988 U-Run269 1:06:57 6:42F F3026- 0:05:41 1:01:16264-

211 Antonia Mari Ortega 1969 U-Run270 1:11:16 7:08F F453- 0:06:00 1:05:16269-

173 Maria Jose Castaño Planells 1976 U-Run271 1:11:17 7:08F F408- 0:06:00 1:05:17268-

192 Hortensio Mas Torralba 1990 Correr Por El Paseo Ma272 1:16:23 7:38M3081- 0:07:19 1:09:04273-
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RESULTATS CATEGORIES                                 VII Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat

VII Cursa Eivissa Patrimoni de la Humanitat
Cursa Popular

sábado, 10 de diciembre de 2016

C.A. Pitius

16:00 h

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

67 Julia Serra Mari Grup Esportiu Espalmador d1 0:52:17 5:14F 1- 221-
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Juvenil Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

141 Victoria Domínguez Perona 20011 0:57:11 5:43F F101- 250-

174 Maria Isabel Torres Ribas 2001 Sa Raval2 1:00:39 6:04F F102- 263-
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Junior Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

130 Nuria Atienza Ripoll 1999 peña deportiva1 0:46:12 4:37F F201- 124-
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Senior Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

340 Indre Barkute 1987 Bfit Ibiza Triathlon Mixto1 0:40:41 4:04F F301- 40-

301 Paula Espi Poveda 1994 Club Atletismo Ibiza2 0:42:03 4:12F F302- 57-

342 Carolina Gámez Bustos 1982 Club Atletisme Santa Eulària3 0:43:41 4:22F F303- 81-

477 Cristina Fuentes Zurita 1983 C.A. Pitius4 0:44:10 4:25F F304- 87-

122 Irati Matas Tur 19965 0:48:04 4:48F F305- 158-

269 Verónica Pérez Montoro 1986 Swim Ibiza Half Triatlon6 0:48:18 4:50F F306- 165-

153 Sara Vidal Moreta 19837 0:48:51 4:53F F307- 171-

362 Pilar Tur Serra 1986 Sa Raval8 0:48:58 4:54F F308- 174-

331 Azahara Peña De La Fuente 1996 Sa Raval9 0:48:58 4:54F F309- 175-

312 Marta Gonzalez Bonet 198710 0:49:15 4:56F F3010- 178-

316 Cris Cayetano 198711 0:49:15 4:56F F3011- 179-

374 Victoria Morin Luna 1986 Presuntos Triatletas12 0:49:48 4:59F F3012- 187-

203 Cristina Sanchez Rodriguez 1983 CC Portinatx Cycling Team13 0:50:14 5:01F F3013- 194-

491 Laura Simon Lastra 198414 0:50:44 5:04F F3014- 199-

325 Esmeralda Marí Galiano 1988 Triatló Santa Eulària15 0:51:19 5:08F F3015- 207-

454 Luisa Flores Jiménez 1984 G.D. Presuntos Triatletas16 0:52:31 5:15F F3016- 224-

140 Verónica Rodríguez 198417 0:54:06 5:25F F3017- 229-

151 Teresa Asensio Gallego 198218 0:54:42 5:28F F3018- 233-

102 Alba Matarí González 198819 0:55:06 5:31F F3019- 236-

352 Sonia Cardona T 198720 0:55:38 5:34F F3020- 239-

139 Sonia Duarte Santacruz 1982 Hctri21 0:55:58 5:36F F3021- 244-

452 Maria Del Carmen Gallego Campos1988 Hc Triatlon Ibiza22 0:56:20 5:38F F3022- 247-

171 Marta Martínez Sancho 198423 0:56:22 5:38F F3023- 249-

214 Ana López Varela 198124 0:59:15 5:55F F3024- 257-

180 Leire Rodriguez Alvarez 199425 0:59:57 6:00F F3025- 262-

164 Paula Guasch Cardona 1988 U-Run26 1:06:57 6:42F F3026- 269-
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Veteranas A Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

271 M. Lucrecia Marï¿½ Bel 1980 Sa Raval1 0:44:51 4:29F F351- 101-

303 Pilar Sánchez Valero 1979 Bfit Runners2 0:47:31 4:45F F352- 148-

338 Elena Prats Sala 1977 Master GYM3 0:47:44 4:46F F353- 152-

449 Laura Planells Pereyra 1977 U-Run4 0:49:29 4:57F F354- 180-

129 Marta Fuster Gimenez 19795 0:59:22 5:56F F355- 259-

114 Clara Marí Ribas 1976 #Paseoibizarun6 1:02:51 6:17F F356- 266-
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Veteranas B Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

458 Ana Bella Castaño Perdigon 1973 U-Run-Pitius1 0:43:17 4:20F F401- 78-

485 María Victoria Marí Llano 1974 Bfit Runners2 0:46:06 4:37F F402- 122-

423 Chantal Henar Henar Henar 1974 Bfit Runners3 0:48:12 4:49F F403- 161-

172 Maria Jose Guerra López 1975 U-Run4 0:51:51 5:11F F404- 215-

143 Angeles Garcia Gomez 19765 0:55:43 5:34F F405- 240-

306 Rosario Espejo Macias 1971 Rous Runner6 0:59:00 5:54F F406- 255-

170 Mònica Domínguez Garcia 19767 1:05:03 6:30F F407- 267-

173 Maria Jose Castaño Planells 1976 U-Run8 1:11:17 7:08F F408- 271-
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Veteranas C Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

307 Esther Villalba Espigares 1971 Club Atletisme Santa Eulària1 0:48:00 4:48F F451- 156-

229 Rosa Cilian 19702 1:00:53 6:05F F452- 264-

211 Antonia Mari Ortega 1969 U-Run3 1:11:16 7:08F F453- 270-
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Veteranas D Femenino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

113 Carmen Perona 19651 1:02:36 6:16F F501- 265-
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Juvenil Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

148 Zenon Pérez Costa 2000 C.A. Pitius1 0:35:33 3:33M101- 9-

403 Cristobal Gomez Diaz 2000 C.A Pitius2 0:37:45 3:47M102- 20-

175 Marc  Torres Planells 2001 Sa Raval3 0:42:46 4:17M103- 68-
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Junior Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

232 Jose Vicente Ferrer Ferrer 19981 0:37:08 3:43M201- 15-

146 Pablo Galve Millan 2000 C.A. Pitius2 0:38:14 3:49M202- 22-

221 Daniel Pérez Roveda 1999 Peña Deportiva3 0:43:06 4:19M203- 72-

285 Yunes Tissei 19984 0:45:24 4:32M204- 113-

201 Dani Torres Torres 19985 0:46:28 4:39M205- 131-

Página 10 de 19

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.676 035 552



Senior Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

428 Oscar Santos Mayans 1997 Playas De Castellon1 0:32:08 3:13M301- 1-

304 Adrian Guirado Ferrer 1992 Peña Santa Eulalia2 0:32:42 3:16M302- 2-

435 Jose Carlos Añibarro Juan 1986 C.A. Pitiús - U-Run3 0:33:52 3:23M303- 3-

326 Daniel Planells Serra 1995 Ciclofitness-Triatló Santa Eul4 0:34:52 3:29M304- 5-

275 Williams Aveiro 1992 Eiviatletisme5 0:35:08 3:31M305- 6-

359 Edu Laporte 1988 Bfit Ibiza Triatlon6 0:35:33 3:33M306- 8-

384 Francisco Javier Casanueva Diaz 1981 Club Atletisme Santa Eulària7 0:37:30 3:45M307- 16-

184 Josep Mari Mari 1988 Es Camí Vell8 0:37:44 3:46M308- 19-

389 Daniel Gonzalez Fernandez 1987 People&Fitness Ibiza9 0:38:42 3:52M309- 23-

460 Guillermo Fernandez 1982 Sa Raval10 0:38:58 3:54M3010- 24-

107 Andoni Valencia Molero 1988 A.D. Ibiza Half Triathlon11 0:39:28 3:57M3011- 28-

134 Ramon Martinez Catalan 1981 Entrenador Personal12 0:39:36 3:58M3012- 29-

370 José Serra Torres 1982 Sa Raval13 0:39:45 3:59M3013- 32-

433 Daniel Viñals Tur 1982 Eiviatletisme Club Esportiu14 0:40:23 4:02M3014- 38-

462 Ismael Parrilla Ponce 1986 Bfit Ibiza Triatlon15 0:40:52 4:05M3015- 41-

357 Jason Bilton San Miguel 198516 0:40:59 4:06M3016- 42-

490 Julio Rodriguez Lopez 1985 Ibiza Runners&Trideporte17 0:41:10 4:07M3017- 44-

125 Jose Luis Fernandez Ortiz 1984 Independiente18 0:41:19 4:08M3018- 46-

231 Raul Bufi Tur 1984 U-Run19 0:41:22 4:08M3019- 47-

230 Jorge Costa Torres 198520 0:41:26 4:09M3020- 48-

117 Domingo Ribas Bonet 1986 Es Xebel.Li D´Eivissa C.C21 0:41:35 4:10M3021- 49-

463 Carlos Riera Guasch 1987 Fisioeivissa.Com22 0:41:51 4:11M3022- 52-

317 Sergio Molina Colomar 1983 G.D. Presuntos Triatletas23 0:41:57 4:12M3023- 54-

429 Vicente Sala Torres 1983 C.E. Matzinats24 0:41:59 4:12M3024- 56-

194 Francisco Javier Martín Grandes 198425 0:42:06 4:13M3025- 58-

394 Alejandro Rodriguez Balbás 1983 Sa Raval26 0:42:21 4:14M3026- 61-

176 Marc Esteve 199027 0:42:27 4:15M3027- 62-

457 Jose Antonio Tur Ramon 1983 Triatló Santa Eulària28 0:42:46 4:17M3028- 69-

438 Alberto Villalba Escandell 1984 Club Atletismo Ibiza29 0:42:51 4:17M3029- 70-

334 Marc Ferrer Sunder-Plassmann 1990 Trijasa30 0:42:59 4:18M3030- 71-

315 Carlos Alcácer Lanzas 1983 G.D Presuntos Triatletas31 0:43:08 4:19M3031- 74-

419 Manuel Adsuar García 1982 Bfit Runners32 0:43:33 4:21M3032- 80-

379 Rodrigo Aroca Ros 1983 Top 2133 0:44:09 4:25M3033- 86-

416 Manuel Santurde Izquierdo 1989 U-Run34 0:44:24 4:26M3034- 93-

191 Joan Fiol Garcias 1990 CC Trotadors d’Algaida35 0:44:28 4:27M3035- 94-

190 Joel Riera Diaz 1986 Mar Y Sal36 0:44:43 4:28M3036- 98-

144 Diego  Muñoz Martiañez 198437 0:44:46 4:29M3037- 99-

377 Alex Calin 1992 Clash Of Runners Ibiza38 0:44:50 4:29M3038- 100-

488 Antonio Granados Moreno 1982 Sa Raval39 0:44:51 4:29M3039- 102-

188 Jose Torres Torres 199440 0:44:57 4:30M3040- 105-

218 Adrià Costa Ribas 198941 0:45:01 4:30M3041- 106-

476 Daniel Torres Subirana 1987 Triatló Santa Eulària42 0:45:20 4:32M3042- 111-

368 Iván Reina Barberán 1983 Triatló Santa Eulària43 0:45:24 4:32M3043- 112-

161 Rafael Reyes Martínez 1993 Club Nautico Ibiza44 0:45:36 4:34M3044- 115-

270 Tolo Ribas Orvay 198645 0:45:53 4:35M3045- 118-
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111 Borja Navarro Landaburu 1988 Peña Deportiva Santa Eulali46 0:45:53 4:35M3046- 119-

181 Juan Luis  Muñoz Carrascal 198147 0:45:53 4:35M3047- 120-

397 Oscar Nuñez Clemente 198848 0:45:59 4:36M3048- 121-

390 Ricardo Romero Navarro 1983 Podenco Ibicenco49 0:46:19 4:38M3049- 125-

469 Jordi Salewski Pascual 1982 Triatló Santa Eulària50 0:46:30 4:39M3050- 132-

105 Alejandro Ruano Ortiz 1986 Mar Y Sal51 0:46:42 4:40M3051- 135-

450 Alex Checa Esquiva 198152 0:47:06 4:43M3052- 141-

115 Cristian Madrid Encarnación 199053 0:47:15 4:44M3053- 144-

356 Jordi Marí Tur 1984 Mt Assessoria54 0:47:20 4:44M3054- 145-

410 Óscar Guasch Tur 1982 Eivissa Snakes55 0:47:28 4:45M3055- 147-

207 Carlos López Marí 199056 0:47:43 4:46M3056- 151-

482 José Alberto Osma 198357 0:48:14 4:49M3057- 163-

205 Carlos Vilaro Gutierrez 198458 0:48:32 4:51M3058- 168-

398 Simón Planells Struse 198759 0:49:33 4:57M3059- 181-

442 Cleber Caballero Peña 1981 C.E. Master Team60 0:49:43 4:58M3060- 185-

395 Francesc Ximelis Barceló 1985 Els Xots61 0:50:04 5:00M3061- 190-

320 Francisco Javier Aguado Valverde1982 Club Atletisme Santa Eulària62 0:50:10 5:01M3062- 192-

341 Felix Julio Valverde Olivares 1986 Club Atletisme Santa Eulària63 0:50:10 5:01M3063- 193-

157 Salvador Baron 198664 0:50:47 5:05M3064- 200-

302 Juan Antonio Ferrer Mari 1992 Club Atletisme Santa Eulària65 0:51:01 5:06M3065- 202-

Chip DM5ZMA866 0:51:07 5:07M3066- 204-

106 Alvaro Sanchez Zornoza 198567 0:51:09 5:07M3067- 205-

103 Alejandro Cobos Mesa 199168 0:51:50 5:11M3068- 214-

353 José Pedro Luchoro Campello 1983 Crossfit Mag69 0:51:59 5:12M3069- 218-

193 Gustavo Alcaide Martinez 1981 Som Passatge70 0:52:06 5:13M3070- 219-

217 Alberto Escandell Orvay 1986 Mar Y Sal71 0:52:14 5:13M3071- 220-

195 Fernando Asensio 198572 0:52:24 5:14M3072- 222-

418 Carlos Antoranz Pereda 198573 0:52:28 5:15M3073- 223-

116 David Tur Escandell 198574 0:53:30 5:21M3074- 228-

108 Andres Vicente Alamo Torres 198675 0:54:10 5:25M3075- 230-

121 Francisco Del Toro Pastor 198376 0:55:15 5:32M3076- 237-

213 Angel  Maiorana 1982 Eivissa Kettlebell 77 0:55:43 5:34M3077- 241-

451 Pablo Escandell López 198978 0:55:43 5:34M3078- 242-

308 Antonio Jiménez Valderas 199079 0:56:09 5:37M3079- 245-

215 Alvaro Matas Tur 198880 0:58:02 5:48M3080- 252-

192 Hortensio Mas Torralba 1990 Correr Por El Paseo Maritim81 1:16:23 7:38M3081- 272-
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Veteranos A Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

447 Angel Blanco Hidalgo 1980 Sa Raval1 0:35:17 3:32M351- 7-

481 Chechu Sánchez Muñoz 19792 0:35:55 3:36M352- 12-

408 Jose Tur Ribas 1979 Aisea(People And Fitness)3 0:37:36 3:46M353- 18-

464 Xus Saez Alarcon 1977 Bfit Runners4 0:39:51 3:59M354- 33-

434 Alberto Saez Muñoz 1980 Club Atletismo Ibiza5 0:39:59 4:00M355- 34-

345 Pep Ribas Prats 1980 Mt Assessoria6 0:41:14 4:07M356- 45-

468 Oscar Tur Guasch 1981 Palangres Eixuts7 0:41:50 4:11M357- 51-

414 Vicent Juan Riera 1979 Fisioeivissa.Com8 0:44:16 4:26M358- 92-

206 Carlos Torres Ferrer 1978 Sandokan9 0:45:14 4:31M359- 109-

332 Marcos Llado Rosello 1979 Base Sport10 0:45:33 4:33M3510- 114-

366 Daniel Viñes Romero 1980 Club Atletisme Santa Eulària11 0:46:22 4:38M3511- 128-

431 Jordi Bonet Torres 1981 G. D. Presuntos Triatletas12 0:46:47 4:41M3512- 138-

132 Pablo Pedro Roselló Arce 1977 Club Natación Ibiza Triatlhon13 0:47:02 4:42M3513- 140-

163 Pedro Macías 197814 0:47:06 4:43M3514- 142-

274 Ernesto Escandell López 197915 0:47:48 4:47M3515- 153-

228 Jose Luis Marin Del Barco 197716 0:47:49 4:47M3516- 154-

158 Rufino Martin Ramos 197717 0:48:00 4:48M3517- 157-

446 Vicente Prats Clapes 1977 G.D. Presuntos Triatletas18 0:48:57 4:54M3518- 172-

489 Jordi Sillero Liñan 1978 Physio Center & Fisiotienda.19 0:49:01 4:54M3519- 176-

436 Oscar Pellicer Cabrera 1979 3er. Tiempo20 0:51:32 5:09M3520- 210-

373 Fernando Tirado Ruiz 197821 0:54:41 5:28M3521- 232-
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Veteranos B Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

323 Jose Antonio Planells García 1975 Fisioterapia Cirf1 0:34:30 3:27M401- 4-

420 Jose Luis Gambacorta 1975 Bifit Ibiza Triatlon2 0:35:40 3:34M402- 10-

333 Raul Casañ Marti 1976 Peña Deportiva Santa Eulali3 0:36:03 3:36M403- 13-

422 Jorge Morell Salguero 1972 Sa Raval4 0:36:33 3:39M404- 14-

401 Isidro Gil Ramos 1974 C.A. Pitius5 0:37:56 3:48M405- 21-

388 Antonio Perez Agudo 1976 Trijasa6 0:38:58 3:54M406- 25-

165 Pablo Gonzalez Gonzalez 1975 Ciclista San Antonio7 0:38:59 3:54M407- 26-

427 Vicent Tur Serra 1973 Sa Raval8 0:39:15 3:56M408- 27-

471 Cristobal Gomez Gonzalez 1973 Top 219 0:39:41 3:58M409- 31-

182 Juan Jose Tur Rosello 1973 Master Team10 0:40:04 4:00M4010- 35-

354 Ernesto Ruíz Rodríguez 1975 Eiviatletisme11 0:40:38 4:04M4011- 39-

305 Fabrizio Calafato 1973 Top 2112 0:42:18 4:14M4012- 60-

466 Eduardo Gabaldon Boned 1973 Farios Runners13 0:42:30 4:15M4013- 64-

392 Antonio Torres Tur 1972 Club Atletisme Santa Eulària14 0:42:34 4:15M4014- 65-

314 Jesus Cordoba Moreno 1975 U-Run15 0:42:36 4:16M4015- 66-

109 Antonio Bufí Ramon 1976 C.E. Master Team16 0:43:06 4:19M4016- 73-

364 Xevi Jiménez Avila 1973 Sa Raval17 0:43:15 4:20M4017- 77-

470 Antonio Tur Guasch 1975 Palangres Eixuts18 0:44:02 4:24M4018- 83-

120 Enrique Gallardo Fernández 1975 A Tot Pedal19 0:44:06 4:25M4019- 84-

311 Norman Mari Torres 1975 Mal D K+20 0:44:08 4:25M4020- 85-

327 Michael Jamie Roper 1973 Es Xebel.Li Honda Ibiza21 0:44:12 4:25M4021- 89-

136 Rolando Gustavo Alvarez Lima 1975 Atyra-Paraguay22 0:44:14 4:25M4022- 90-

487 Jose Antonio Prats Partida 1975 Fisioeivissa23 0:44:14 4:25M4023- 91-

371 Angel Pascual Fernandez 1972 Eiviluxury24 0:44:37 4:28M4024- 95-

486 Pablo Abel Ringma 1972 Top 21-525 0:44:41 4:28M4025- 96-

335 Santiago Hernandez Felipo 1976 Sa Raval26 0:44:52 4:29M4026- 103-

199 David Medina García 1974 Mal D K+27 0:45:53 4:35M4027- 117-

432 Franck Grizard 1972 franck grizard28 0:46:09 4:37M4028- 123-

472 Vicente Juan Torres 1973 Es Xebel.Li29 0:46:21 4:38M4029- 126-

425 Javier Manzano Martinez 1975 Eiviatletisme30 0:46:21 4:38M4030- 127-

358 Juan Jose Mari Hidalgo 1974 Peña Deportiva Santa Eulali31 0:46:46 4:41M4031- 137-

336 Esteban Marí Torres 1976 Presuntos Triatletas32 0:46:47 4:41M4032- 139-

156 Samuel Alonso De Andres 197533 0:47:11 4:43M4033- 143-

360 Miguel Angel Martin Arrabal 1973 Es Verros De Ses Salines34 0:47:26 4:45M4034- 146-

187 Jose Felix Piedra Garcia 1973 Independiente35 0:47:39 4:46M4035- 150-

310 Jose Maria Magre Cardona 1976 Fisioeivissa36 0:48:09 4:49M4036- 160-

128 Marc Costa Tur 197337 0:48:15 4:50M4037- 164-

393 Juanvi Riera Huguet 1974 Mal D K+38 0:48:27 4:51M4038- 166-

355 Jose Antonio Ferrer Mari 1973 G.D. Presuntos Triatletas39 0:48:43 4:52M4039- 170-

138 Sergi Gadea Collado 1973 Corredors Del Grau.40 0:48:58 4:54M4040- 173-

324 Antonio Velasco Becerra 1972 Club Atletisme Santa Eulària41 0:49:10 4:55M4041- 177-

475 Alex Moreno Torres 1974 Es Verrus De Ses Salines42 0:49:37 4:58M4042- 182-

443 Miguel Angel Escandell Guijarro 197243 0:49:43 4:58M4043- 186-

350 Lucas Moran Costa 1974 Es Verros De Ses Salines44 0:49:51 4:59M4044- 188-

367 Vicent Tur Ferrer 1972 Cas Pou Team45 0:50:04 5:00M4045- 191-

Página 14 de 19

   www.elitechip.net          info@elitechip.net          TEL.676 035 552



219 Albert Belda Valero 1973 Sangoneres46 0:50:33 5:03M4046- 196-

276 Pedro P. Porto Taboada 1974 3er Tiempo47 0:50:43 5:04M4047- 198-

265 Vicente Pellicer Cabrera 1972 Sa Raval48 0:51:32 5:09M4048- 209-

329 Francisco Javier Adán 1975 #Paseoibizarun49 0:51:43 5:10M4049- 211-

216 Alex Barrena Herreria 1972 Peña Deportiva50 0:51:47 5:11M4050- 212-

202 Damian Fernando Mori Cuesta 1976 Peña Deportiva51 0:51:48 5:11M4051- 213-

348 Josep Ferrer Clapés 1973 Fiestoooonn52 0:53:09 5:19M4052- 227-

137 Santiago Yepes Riera 1974 Yokubo Running Club53 0:54:18 5:26M4053- 231-

101 Aitor Sorozabal Portu 197254 0:54:44 5:28M4054- 234-

127 Marc Cánovas Vallejo 197655 0:55:18 5:32M4055- 238-

461 Francisco Perez Perez 1972 Mal D K+56 0:55:43 5:34M4056- 243-

480 Noel Ramón Ferrer 197457 0:59:16 5:56M4057- 258-

177 Manuel Romero Núñez 197558 1:05:04 6:30M4058- 268-
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Veteranos C Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

387 Manuel Martín Asunción 1971 Fisioterapia Cirf1 0:35:44 3:34M451- 11-

412 Eric Gautheron 1970 Club Atletismo Pitius2 0:37:32 3:45M452- 17-

220 Chema Fernandez Atienza 19693 0:39:39 3:58M453- 30-

382 Luis Miguel Ruiz Del Castillo 1968 Aisea (People Fitness)4 0:40:09 4:01M454- 36-

119 Emilio Escudero Marí 1966 Independiente5 0:41:00 4:06M455- 43-

372 Toni Marí Juan 1969 Triatló Santa Eulària6 0:41:53 4:11M456- 53-

465 Mariano Yepes Tur 19717 0:43:10 4:19M457- 75-

383 Antoni Tur Roig 1967 Es Verrus De Ses Salines8 0:43:12 4:19M458- 76-

330 Vicent Cardona Costa 1970 Verrus De Ses Salines9 0:44:43 4:28M459- 97-

318 Tomas Paris Hidalgo 1970 Club Atletisme Santa Eulària10 0:44:55 4:30M4510- 104-

272 Elías Chamorro 1969 Laboratorios Jose Mari""11 0:45:04 4:30M4511- 107-

448 Javi Tur Ros 1968 Top 2112 0:45:14 4:31M4512- 108-

455 Daniel Ferrer Aguilar 1972 Farios Runners13 0:45:19 4:32M4513- 110-

343 Benjamin Vela Alguacil 1967 Independiente 14 0:46:26 4:39M4514- 129-

415 Juan Roselló Ribas 197015 0:46:26 4:39M4515- 130-

319 Jesus Serra Mari 1967 H.C. Tri16 0:47:58 4:48M4516- 155-

417 Toni Ribas Torres 196917 0:48:13 4:49M4517- 162-

378 Ramón Arenaza Landa 1970 S P M 18 0:48:27 4:51M4518- 167-

286 Pedro Clapes Torres 1968 Maldecames19 0:49:37 4:58M4519- 183-

386 Eugenio Senti Clapes 1971 Mal D K+20 0:49:37 4:58M4520- 184-

441 Juan Francisco Ribas Vidal 1970 Es Puig21 0:50:16 5:02M4521- 195-

409 Manuel Sanchez Perez 1971 Eiviatletisme Club Esportiu22 0:50:36 5:04M4522- 197-

133 Rafael Roy Muñoz 1969 #paseoibizarun23 0:51:07 5:07M4523- 203-

126 Juan Antonio Garcia Vela 196824 0:51:09 5:07M4524- 206-

365 Esteban Lucas Lacunza 1970 Farios Runners 25 0:51:20 5:08M4525- 208-

478 Juan Antonio Tur Riera 1971 Independiente26 0:52:32 5:15M4526- 225-

444 Fernando Gonzalez Ribas 1969 CN Llucmajor27 0:52:34 5:15M4527- 226-

185 Jose Ramón Martín González 1968 Jose Ramón Martín Gonzále28 0:54:54 5:29M4528- 235-

183 Juan Antonio Ramon Lopez 196829 0:56:20 5:38M4529- 248-

204 Christian Herrerias Berenguer 197130 0:58:04 5:48M4530- 253-

131 Octavio Tendero Barcelo 197131 0:58:51 5:53M4531- 254-

267 Victor Montanya Manich 197232 0:59:03 5:54M4532- 256-

118 Eduardo Miquel Vallejo 196733 0:59:34 5:57M4533- 261-
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Veteranos D Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

344 Aurelio Diaz Tercero 1965 Club Atletisme Santa Eulària1 0:41:58 4:12M501- 55-

381 Javier Prieto Gutierrez 1966 Es Verros De Ses Salines2 0:42:14 4:13M502- 59-

413 Thierry Gautheron 1964 Top 213 0:42:30 4:15M503- 63-

145 Jose Roig Serra 1965 C.A. Pitius4 0:43:24 4:20M504- 79-

376 Antonio Carreño Poley 1962 Club Atletisme Santa Eulària5 0:44:00 4:24M505- 82-

479 José María López Montoya 19656 0:44:11 4:25M506- 88-

361 Ricardo Alós Velert 1966 Eiviatletisme7 0:45:38 4:34M507- 116-

273 Salvatore Rametta 1965 Independiente8 0:46:34 4:39M508- 133-

440 Juan José Clapés Costa 1966 Es Verros De Ses Salines9 0:46:44 4:40M509- 136-

406 Max André Vivares 1964 Top 2110 0:48:04 4:48M5010- 159-

186 José Manuel Hernandez Torres 1966 Restaurante Can Berri Vell11 0:50:52 5:05M5011- 201-

178 Manuel Medina Navas 196612 0:51:54 5:11M5012- 216-

209 Antonio Unquiles Caballero 1963 U-Run13 0:51:57 5:12M5013- 217-

369 Mariano Otal Faba 1962 G.E.Es Vedrà14 0:59:34 5:57M5014- 260-
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Veteranos E Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

445 Esteban De las Heras Rusiñol 1960 Nirvana- Ciclofitness1 0:40:22 4:02M551- 37-

399 Antonio Suñer Torres 1961 C.A. Pitius2 0:41:38 4:10M552- 50-

347 Toni Ribas Sala 1961 U-Run3 0:42:36 4:16M553- 67-

453 Miguel Padial Rodríguez 1959 Club Atletisme Santa Eulària4 0:46:34 4:39M554- 134-

396 Isidoro Lafuente Gonzalez 1960 Es Verros De Ses Salines5 0:48:43 4:52M555- 169-

439 Jose Moran Martin 1961 Club Ibiza Half Triathlon6 0:50:01 5:00M556- 189-
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Veteranos F Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_RealPos Real

385 Paco Costa Costa 1956 Es Verros De Ses Salines1 0:47:32 4:45M601- 149-

484 Rene Jongewaard 19532 0:56:16 5:38M602- 246-

321 Antonio Bernal Garcia 1947 Club Atletisme Santa Eulària3 0:57:18 5:44M603- 251-
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